СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДИВАСОВСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 мая .2013.                                                                                        №  28
О запрете купания населения на                                                                           необорудованных пляжах и  не                                                                                                  предназначенных  для купания                                                                                       местах в предстоящем купальном                                                                                            сезоне 2013 года на  территории                                                                                                      муниципального образования                                                                                             Дивасовского сельского поселения                                                                                              Смоленского района Смоленской области.

   В соответствии со ст.18 Федерального закона от 30.03.1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Постановления Главы муниципального образования Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от
 12.05.2011г.№ 34 «Об утверждении Положения о создании условий для массового отдыха жителей и гостей Дивасовского сельского поселения и организации обустройства мест массового отдыха населения».  Руководствуясь  Генеральным планом  и Уставом
Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.

РЕШИЛ:

        Запретить купание населения  на необорудованных пляжах и  не    предназначенных  для купания  местах в предстоящем купальном   сезоне 2013 года на  территории   муниципального образования  Дивасовского сельского поселения   Смоленского района Смоленской области
2. Установить аншлаги в местах не предназначенных для купания  «Купание запрещено!».

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 3. Данное решение опубликовать в газете «Сельская правда»
Глава
  муниципального образования                                                                                        Дивасовского сельского поселения                                                                 Смоленского района Смоленской области              С.Б.Власенкова